DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LOBO MAU OU LOBO BOM : O
QUE PENSAVA E O QUE PASSEI A PENSAR A PARTIR DA LEITURA E COMPARAÇÃO
ENTRE "C’EST MOI LE PLUS FORT" E "LOUP, LOUP, Y ES-TU?" de autoria de
CRISTIANI PEREIRA DE MORAIS, foi publicado nos Anais IV ENLIJE referente ao ISSN
2317-0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8322

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8322